המניעים של בני נוער להגיע ליחידות מובחרות בצה"ל.

עבודה סמינריונית

מוגשת על ידי

יובל עילם

בהדרכת: ד"ר נעמי פייגין

אוניברסיטת חיפה

תשנ"ז 1997

הקדמה

גיל 18 מהווה לגבי רוב הנוער במדינת ישראל נקודת מיפנה. בגיל זה עוברים בני הנוער מהקן החם שבביתם אל המערכת הצבאית הגדולה, שמעבר לסכנות הטמונות בה - פועל יוצא של תפקידיה, היא מפרידה את הנער ממשפחתו ולוקחת על עצמה מעטה את האחריות לשלומו ובריאותו.